
 

 

UCHWAŁA   Nr XX/165/2019 

Rady Gminy Czarna 

 z dnia  30 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykup gruntów w miejscowości Czarna. 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tj. Dz.U.2019.506 ze zm./ - Rada Gminy w Czarnej  postanawia: 

 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na wykup działek: 

 nr ew. 1139/1 o pow. 0,0055 ha położonej w Czarnej,  wpisanej do 

KWRZ1D/00093423/6 z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej dz. nr ew. 

1330/4, 

 nr ew. 1403/15 o pow. 0,0017 ha i 1403/16 o pow. 0,0038 ha położonych w Czarnej, 

wpisanych do KWRZ1D/00092252/9 z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej 

dz. nr ew. 1330/4 i 1402/1, 

 nr ew. 1402/3 o pow. 0,0014 ha i 1433/3 o pow. 0,0002 ha wpisanych do 

KWRZ1D/00038871/8 oraz nr ew. 1415/4 o pow. 0,0004 ha wpisanej do 

KWRZ1D/00098740/9, położonych w Czarnej, z przeznaczeniem na poszerzenie 

drogi gminnej dz. nr ew. 1330/4, 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


